
Allegato n. 2 

Compensi per attività aggiuntive personale ATA 

 

Incarichi specifici  

 

 

 
Descrizione 

 
n. 

addetti 

 
n. ore 

 
Importo 

forfait  
unitario 

 

 
Tot. 

Ore 

 
Spesa 

prevista 

 

Gestione servizio 
fotocopie 

 

4 
 

  

€  170,00 

  

€    680,00 

 
Assistenza alunni 
scuola dell’infanzia 

 
3 

  
€ 432,04 

 

  
€ 1.296,12 

 
Spostamento 

plesso 

 
7 

  
€ 100,00 

  
€    700,00 

 

Maggior carico di 
lavoro 

 

3 

  

€ 100,00 

  

€   300,00 

 
                                                                          Totale      € 2976,12 

 

 

Descrizione 
 

 

n. 
addetti 

 

n. ore 

 

Importo 
forfait 

unitario 

 

Tot. 
ore 

 

Spesa 
prevista 

 
Assistenza alunni 

scuola infanzia 

 
1  

 
 

 
432,04 

  
€ 432,04 

 

Vigilanza 
manutenzione 

edifici 

 

1 
 

4 

 

10 
 

5 

 

 
 

 

 

10 
 

20 

 

   € 125,00  
 

€ 250,00 

 

Servizi esterni 

 

1 

 

 

 

150,00 

 

 

 

€ 150,00 
 

 

Segreteria digitale 

 

3 

 

20 

  

60 

 

€ 870,00 
 

 
                                                                  Totale  € 1827,04 



 

Ore eccedenti 

Descrizione 

 

n. 

addetti 

n. ore Totale ore Spesa prevista 

Lavoro straordinario/ 

intensificazione/ 
realizzazione progetti POF 

collaboratori scolastici 
 

 

13 

  

240 

 

  €  3.000,00 

Lavoro 
straordinario/intensificazione 

assistenti amministrativi 

 

 
3 

  
46 

 
€     667,00 

 

 
                                                                      Totale €   3.667,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


