Compensi per attività aggiuntive personale ATA

Descrizione	n. addetti	n. ore	Importo forfait unitario	Tot. Ore	Spesa prevista	
Gestione servizio fotocopie	4		€ 170,00		€ 680,00	
Assistenza alunni scuola dell'infanzia	3		€ 432,04		€ 1.296,12	
Spostamento plesso	7		€ 100,00		€ 700,00	
Maggior carico di lavoro	3		€ 100,00		€ 300,00	
Totale € 2976,12						

Incarichi specifici

Descrizione	n. addetti	n. ore	Importo forfait unitario	Tot. ore	Spesa prevista
Assistenza alunni scuola infanzia	1		432,04		€ 432,04
Vigilanza manutenzione edifici	1	10 5		10 20	€ 125,00 € 250,00
Servizi esterni	1	3	150,00	20	€ 150,00
Segreteria digitale	3	20		60	€ 870,00

Totale € 1827,04

Ore eccedenti

240	€ 3.000,00
46	€ 667,00
	46

Totale € 3.667,00